Radicado: 2018-00189

CONSTANCIA FIJACION EN LISTA: Conforme al art. 446,
num. 2 del Codigo General del Proceso, de la liquidacion
del crédito visible a folio 56, presentada por la parte
demandante, se deja en traslado a la parte ejecutada por
tres dias, traslado que se fija en lista hoy 18 de febrero
de 2021.
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Inicia traslado: febrero 19 de 2021
Vence traslado: Febrero 23 de 2021
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Oscar Andrés Ramirez Barbosa
Secretario




Senores:
JUZGADO TERCERO DE PEQUENAS CAUSAS Y C.M. DE BUCARAMANGA

E.S.M.

REFERENCIA.: LIQUIDACION DE CREDITO

DEMANDANTE: COOMULFONCES LTDA

DEMANDADOS: CLEMENTE VARGAS GUARGUATI Y OTRO.
RADICADO: 2018-189

JESSICA PAOLA CHAVARRO MORENO, identificada con la cedula de ciudadania
No. 1.098.716.423 de Bucaramanga, en mi calidad de apoderado de la parte
actora, dentro del proceso de referencia, comedidamente me permito allegar

liquidacién de crédito, dgndo cumplimiento al art 446 C.G.P.

INTERESES DE MORA
FECHADE | FECHA DE Wremes | NTERES | INTERES | INTERES | |\pppeqeg .

CAPITAL Nclo  [temnacion| No-DAS ANUAL M%m Mml“m"r" M:gﬁ:L MENSUALEs | ABONOS | SALDOINTERESES

$ 11.577.600,00 [23-nov-17 130-nov-17 8 20,96% 31,44% 27,65% 2,30%; $71.009 $ 71.009]
$ 11.577.600,00 [1-dic-17  [30-dic-17 30 20,77% 31,16% 27,43%, 2,29%| $265.127 $336.136
$ 11.577.600,00 [1-ene-18  |30-ene-18 30 20,69%| 31,04%| 27.34% 2.28%) $263.969 $ 600.105
$ 11.577.600,00 [1-feb-18  |28-feb-18 30 21,01% 31,52% 27.71%, 2,31%| $267.443 $ 867.548
$ 11.577.600,00 |1-mar-18  |30-mar-18 30 20,68% 31,02% 27,32% 2,28%| $263.969 $1.131.517
$ 11.577.600,00 [1-abr-18  |30-abr-18 30 20,48% 30,72% 27,09% 2,26%| $261.654 $1.393.171
$ 11.577.600,00 |1-may-18 |30-may-18 30 20,44% 30,66% 27,04% 2,25%| $260.496 $ 1.653.667
$ 11.577.600,00 [1-jun-18  |30-jun-18 30 20,28% 30.42% 26,86% 2,24%| $259.338 $ 1.913.005
$ 11.577.600,00 }1-ju--18 30-jul-18 30 20,03% 30,05% 26,56% 2,21%)| $255.865 $2.168.870
$ 11.577.600,00 |1-ago-18  |30-ago-18 30 19,94%) 29,91% 26,45% 2,20%| $254.707 $2.423.577
$ 11.577.600,00 [1-sep-18 |30-sep-18 30 19,81%) 29,72% 26,30% 2,19%]| $253.549 $2.677.126
$ 11.577.600,00 [1-oct-18  |30-oct-18 30 19,63% 29,45% 26,09%. 217%] $251.234 $ 2.928.360
$ 11.577.600,00 |1-nov-18 |30-nov-18 30 19,49% 29,24% 25,92% 2,16%)| $250.076 $3.178.436
$ 11.577.600,00 |1-dic-18 _ |30-dic-18 30 19,40% 29,10% 25,82%, 2,15%] $248.918 $3.427.354
$ 11.577.600,00 |1-ene-19  |30-ene-19 30 19,16% 28,74% 25,53% 2,13%| $246.603 $3.673.957
$ 11.577.600,00 [1-feb-19  |28-feb-19 28 19,70% 29,55% 26.17% 2,18%| $235.566 $ 3.909.52%
$ 11.577.600,00 |1-mar-19  [30-mar-19 30 18,37% 29,06% 25,78% 2,15%| $248.918 $4.158.441
$ 11.577.600,00 [1-abr-19  [30-abr-19 30 19,32% 28,98% 25,72%) 2,14%| $247.761 $ 4.406.202
$ 11.577.600,00 |1-may-19 |30-may-19 30 19,34% 29,01% 25,74%., 2,15%| $248.918 $ 4.655.120
$ 11.577.600,00 |1-jun-19  [30-jun-19 30 19,30%, 28,95% 25,70% 2,14%)| $247.761 $.4.902.881
$ 11.577.600,00 |1-jul-19 30-jul-19 30 18,28% 27,42% 24,48% 2,04%] $236.183 $5.139.084
$ 11.577.600,00 | 1-ago-19  [30-ago-19 30 19,32% 28,98% 25,72% 2,14%_k $ 247.761 $ 5.386.825
$ 11.577.600,00 [1-sep-19 {30-sep-19 30 19,32% 28,98% 25,72% 2,14%| $  247.761 $ 5.634.586
$ 11.577.600,00 [1-oct-19  {31-0ct-19 31 19,10%, 28,65% 25,46% 2,12%| $ 253.627 $5.888.213
$ 11.577.600,00 [1-nov-19 |30-nov-18 | ~ 30 19,03% 28,55% 25,38% 2,11%| $ 244.287 $6.132.500
$ 11.577.600,00 [1-dic-19 _ 130-dic-19 30 18,91% 28,37% 25,23% 2,10%| $ 243.130 $ 6.375.630)
$ 11.577.600,00 [1-ene-20 {30-ene-20 30 18,77% 28,16% 25.07% 2,00%| $ 241.972 $6.617.602
$ _11.577.600,00 [1-feb-20  |28-feb-20 28 19,06% 28,59% 2541% 2,12%| $ 229.082 $ 6.846.684
$ 11.577.600,00 [1-mar-20 _|30-mar-20 30 18,95% 28,43% 25,28% 211%| $ 244.287 $ 7.090.971
$ 11.577.600,00 |1-abr-20  |30-abr-20 30 18,69% 28,04% 24.97% 2,08%| 5 240.814 $7.331.785
$ 11.577.600,00 |1-may-20 _|30-may-20 30 18,19% 27,29% 24.37% 2,03%| $ 235.025 $ 7.566.810,
$ 11.577.600,00 | 1-jun-20 un-20 30 18,12% 27,18% 24,29% 2,02%| § 233.868 $ 7.800.678
$ 11.577.600,00 [1-jut-20 ul-20 30 18,12% 27,18% 24,29% 2,02%) $ 233.868 $ 8.034.546
$ 11.577.600,00 |1-ago-20 |30-ago-20 | 30 18,12% 27,18% 24,29% 2,02%| $_ 233.868 $ 8.268.414
$ 11.577.600,00 [1-sep-20 _ |30-sep-20 § 30 18,12% 27,18% 24,29% 2,02%| $ 233.858 $8.502.282
$ 11.577.600,00{1-0ct-20  |30-0ct-20 | 30 18,12% 27,18%) 24,29% 2.02"/2}»3 233.868 $ 8.736.150

i i
CAPITAL $11.577.600
INTERESES DE MORA LIQUIDADOS DESDE EL 23 NOVIEMBRE 2017 A 30 DE OCTUBRE DE 2020 A LA TASA $8.736.150
QUE PARA EL EFECTO FUA LA SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA R
LIQUIDACION DE COSTAS YAGENCIAS EN DERECHO $1.772.200
OBLIGACION A 30 DE OCTUBRE DE 2020 $22.085.950

Del Senor Juez,

MULFONCES
00,767.598-4

BEPARTAMENTO JSuRiDICO
COOMULFONCES

JESSICA PAOLA CHAVARRO MORENO
C.C.: 1.098.716.423 de Bucaramanga
T.P.: 275.548 del C.S.J.

56




